
UCHWAŁA NR 115/355/2021 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

 
 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 

 

 

            Na podstawie art. 25b w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1990 ze zmianami)  

 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 

§ 1 

1.  Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej : 

 

Ogródek warzywny oznaczony na mapie użytkowania nr 77 o pow. 348 m2, stanowiący część 

działki nr 6/5 o pow. 3,5331 ha, położonej w m. Dobrocin, w obrębie Stare Kiełkuty                 

w gm. Małdyty, uregulowanej w księdze wieczystej nr EL2O/00023792/5, 

 

 

2. Umowa zostanie zawarta na czas określony: od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

3. Ustalić roczny czynsz dzierżawny w wysokości 0,15 zł za 1 m2 dzierżawionej powierzchni 

gruntu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

  

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 

 

2. Jan Kacprzyk  - Wicestarosta ........................................................................................... 

 

3. Grażyna Ostas - Członek Zarządu..................................................................................... 

 

4. Marek Husar  - Członek Zarządu.................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu..................................................................................... 

       

 


